MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO SUES - SISTEMA UNIFICADO DE ENSINO E SERVIÇO

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS – 092/2020
RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto SUES - Sistema Unificado de Ensino e Pesquisa, conduzido no Instituto
Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público
o resultado do processo de seleção, disciplinado pelo Edital 092/2020 do IMD, para bolsistas e
pesquisadores.

Trinta e três candidatos se inscreveram para participar do processo de seleção, dos quais, nove foram
selecionados, com base em análise curricular, para a etapa de entrevista. A entrevista aconteceu no
dia 23 de dezembro de 2020, por meio de videoconferência realizada na plataforma do google meet,
link < https://meet.google.com/fzx-vwuc-ttx>, respeitando os horários enviados, no dia 22 de
dezembro de 2020, a todos os candidatos selecionados para esta etapa.

O resultado final desta seleção é apresentado na tabela a seguir.

NOME RESULTADO

Lucas Vieira Bazante Aprovado
Rafael Silva Freire Aprovado

MARIA JAMILLI LEMOS DE MACÊDO Aprovado
ANNA ELIZABETH PINHEIRO DOS SANTOS Aprovado

Daniel do Nascimento Gomes Suplente
TAYNÁ MARTINS RAMOS Suplente

PAULO FELIPE COSTA DE PONTES Suplente
ISAAC REINALDO PINHEIRO DE LIMA Suplente

Marcos Vinícius Rêgo Freire Desclassificado. Não compareceu a
entrevista

ADSON MATHEUS SANTOS DE BRITO
Não classificado para a etapa de

entrevista

ANDERSON LUNDBERG DE HOLANDA
Não classificado para a etapa de

entrevista

AYLTON CORREIA GOMES DIAS
Não classificado para a etapa de

entrevista

CÁCIO LUCAS NOBRE DE ALMEIDA BEZERRA
Não classificado para a etapa de

entrevista

Eduardo Soares de Araujo Aquino
Não classificado para a etapa de

entrevista

ENUCH SANTOS DE ARAUJO JUNIOR
Não classificado para a etapa de

entrevista

ERIC DAVID REBOUÇAS DE SOUZA
Não classificado para a etapa de

entrevista

Fabricio Cruz da Costa
Não classificado para a etapa de

entrevista

http://www.imd.ufrn.br/
https://meet.google.com/fzx-vwuc-ttx

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO SUES - SISTEMA UNIFICADO DE ENSINO E SERVIÇO

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

GUILHERME BEZERRA ARAUJO
Não classificado para a etapa de

entrevista

GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DE LIMA SILVA
Não classificado para a etapa de

entrevista

HEBERT FALCAO SALES
Não classificado para a etapa de

entrevista

Ianka Tenório Pereira
Não classificado para a etapa de

entrevista

INÁCIO ARAÚJO FREIRE NETO
Não classificado para a etapa de

entrevista

JOSÉ VERALDO ALVES NETO
Não classificado para a etapa de

entrevista

Lucas Vinícius da Silva
Não classificado para a etapa de

entrevista

MÁRCIO TENÓRIO JÚNIOR
Não classificado para a etapa de

entrevista

Matheus Ramos Ribeiro
Não classificado para a etapa de

entrevista

MURYLLO DANTAS DE AZEVEDO
Não classificado para a etapa de

entrevista

PAULO ROBERTO DA SILVA SARAIVA
Não classificado para a etapa de

entrevista

RODOLFO DANTAS DE OLIVEIRA BEZERRA
Não classificado para a etapa de

entrevista

Sandra Bastos de Almeida
Não classificado para a etapa de

entrevista

Thaís de Araújo de Medeiros
Não classificado para a etapa de

entrevista

THIAGO DE OLIVEIRA CORDEIRO
Não classificado para a etapa de

entrevista

WELLINGTON DE OLIVEIRA COSTA
Não classificado para a etapa de

entrevista

Prof. Dr. Gustavo Bezerra Paz Leitão
Coordenador do Projeto SUES

Natal, 23 de dezembro de 2020

http://www.imd.ufrn.br/